高さ 7mm標準品（85℃）
CAT. No. 1001K
 ●高さ 7mm、85℃ 1,000 時間保証。
 ●基板洗浄タイプではありません。洗浄対策品については、別途製造可能です。
◆規格表
（20℃、120Hz）�
�
（20℃、2分値）�

●端子コード：E
◆品番体系
品番コードの詳細は「品番の表し方（リード形）」をご参照下さい。
設計コード
サイズコード
許容差コード
容量コード（例 0.1μF→R10,1μF→1R0,100μF→101）�
端子加工・テーピングコード
端子コード
電圧コード（例 6.3V→6R3,35V→350,50V→500）�
シリーズコード
製品分類
E S R A A A A E A A A A A A A A DM
1 3 42 6 7 8 9 105 12 1311 16 17 181514
RoHS指令
適合品
（1/2）
高さ 7mm標準品（85℃）
CAT. No. 1001K
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD× L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
85℃,120Hz）
品番
4
  33 4×7 0.35 26 ESRA4R0E□□330MD07D
  47 4×7 0.35 34 ESRA4R0E□□470MD07D
100 5×7 0.35 61 ESRA4R0E□□101ME07D
220 6.3×7 0.35 95 ESRA4R0E□□221MF07D
470 8×7 0.35 154 ESRA4R0E□□471MH07D
6.3
  22 4×7 0.24 31 ESRA6R3E□□220MD07D
  47 5×7 0.24 47 ESRA6R3E□□470ME07D
330 8×7 0.24 156 ESRA6R3E□□331MH07D
10
  33 5×7 0.20 43 ESRA100E□□330ME07D
100 6.3×7 0.20 80 ESRA100E□□101MF07D
220 8×7 0.20 140 ESRA100E□□221MH07D
16
  10 4×7 0.16 25 ESRA160E□□100MD07D
  22 5×7 0.16 39 ESRA160E□□220ME07D
  47 6.3×7 0.16 59 ESRA160E□□470MF07D
100 6.3×7 0.16 97 ESRA160E□□101MF07D
25
  33 6.3×7 0.14 53 ESRA250E□□330MF07D
  47 6.3×7 0.14 71 ESRA250E□□470MF07D
35
    4.7 4×7 0.12 20 ESRA350E□□4R7MD07D
  10 5×7 0.12 30 ESRA350E□□100ME07D
  22 6.3×7 0.12 47 ESRA350E□□220MF07D
  33 6.3×7 0.12 64 ESRA350E□□330MF07D
  47 8×7 0.12 83 ESRA350E□□470MH07D
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD× L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
85℃,120Hz）
品番
50
  0.10 4×7 0.10   1.3 ESRA500E□□ R10MD07D
  0.22 4×7 0.10   2.9 ESRA500E□□ R22MD07D